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про результати проведення процедури закупівлі
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1. Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство
"Консультативно - діагностичний центр
Дніпровського району м. Києва"

2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 26188952

3. Конкретна назва предмета закупівлі 4. Коди
відповідних
класифікаторів
предмета
закупівлі (за
наявності)

5. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

6. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

7. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

1.Стоматологічний матеріал – гель призначений для тимчасового заповнення інфікованих каналів при лікуванні гангенозного пульпіту і хронічних форм
періодонтитів, а також при гострому періодонтиту з некротизованою пульпою. Гель містить антисептики метрондазол (10%) хлоргексидину біглюконат(2%) –
активно пригнічують анаеробну флору кореневих каналів. Кількість одиниць виробу в упаковці – 1туба.-10г. Термін придатності – не менше 3років від дати
виготовлення. Ціна 82-90гр. Кількість 20уп. Сума-1658-00гр. 2. Стоматологічний пломбувальний матеріал (паста ), призначений й для покриття лікарського
препарату і тимчасового пломбування при лікуванні середнього та глибокого карієсу. Паста виготовлена на основі цинк-сульфатного цементу (водний дентин),
замішаного на масляно-полімерному пастоутворювачі та не містить евгенолу (безевгенольна). Кількість одиниць виробу в упаковці – паста- банка-30г. кількість-
4шт. Термін придатності – не менше 2років від дати виготовлення. Ціна 18-90гр. Кількість 240шт. Сума 4536гр. 3. Матеріал-паста безмиш’яковиста для девіталізації
пульпи зуба. Паста застосовується при лікуванні пульпіту методом моральної екстирпації або ампутації, для лікування залишкового кореневого пульпиту
тимчасових і постійних зубів, а також як додтковий засіб для девіталізації при повторній процедурі після застосування паст, містять миш’як. Паста містить
параформальдегід-антисептик, лідокаїн гідрохлорид, пастоутворювач і наповнювач. Кількість одиниць виробу в упаковці- Паста(шприц)-3г. Термін придатності –
2роки. Ціна 39гр. Кількість 30уп. Сума 1170гр. 4. Цемент стоматологічний склоіномерний двокомлонентний рентгеноконтрастний придназначений для
пломбування порожнин I-II класів, лікування некаріозних уражень твердих тканин (клиновидні дефекти, ерозії емалі), тимчасового пломбування при тривалому
лікуванні, герметизації фісур, нарощування культі зуба і відновлення зруйнованої структури зуба під коронку, прокладка при пломбуванні композитом. Порошок
цементу має чотири відтінки(А2, А3, В3, С2 за шкалою VITA). Кількість одиниць виробу в упаковці – порошок: Відтінку А2(банка) – 20г ВідтінкуА3(банка) – 10г
ВідтінкуВ3(банка) – 10г ВідтінкуС2(банка) – 10г Рідина(флакон – крапельниця) – 2шт* 13мл Кондиціонер(флакон – крапельниця) – 15мл Лак покривний(флакон –
крапельниця) - 15мл Кришка крапельниця – 2шт Аплікатор – 10шт Мірник – 2шт Блокнот – 1шт Термін придатності -3роки. Ціна 267-15гр. Кількість 12шт. Сума
3205-80гр. 5. Матеріал – паста кальцієва рентгеноконтрстна для пломбування важко прохідних кореневих каналів. Стоматологічний матеріал випускається у
вигляді паст, готових до застосування на основі гідроокису кальцію без йодоформу. Матеріал без йодоформу застосовується для лікування пульпіту постійних і
тимчасових зубів з незавершеним зростанням і формуванням кореня(апексогенезу) для формування остеоїдного-цементного бар’єру при несформованої верхівці
або корені зуба при лікуванні необоротних форм пульпіту а також при консервативному лікуванні всіх форм хронічних періодонтитів, за будь-яких перфорацій
кореня постійних зубів з сформованими коренями. Кількість одиниць виробу в упаковці – паста(шприц)-2г Голки вигнуті – 5шт Термін придатності – 3роки. Ціна
72-90гр. Кількість 15шт. Сума-1093-50гр. 6. Стоматологічний набір гелів застосовується при хіміко – механічному розширенні, формурванні і антисептичній обробці
важкопрохідних кореневих каналів зубів. Основний компонент гелів – 15%етилендіамінтетраацетат, комлексуючий дентиний кальцій, створює рихлу структуру
твердих тканин, злегшує виявлення кальцифіцированих каналів, очистку і формування важкопрохідних каналів. Кількість одиниць виробу в упаковці: гель-(шприц) –
5мл Голка вигнута в п/е пакеті-5шт Термін придатності 2роки. Ціна 29-50гр кількість 15шт. Сума 442-50 7. Стоматологічний ендодонтичний матеріал,
пломбувальний, двокомплектний, антисептичний, рентгенконтратний. Застосовується для пломбування кореневих каналів зуба після пульпотомії. Матеріал
випускається у вигляді комлекту порошок –рідина. Порошок- zinci oxidum,barii sullfas, paraformaldehydum. Рідина А – glycerolum, formaldehydum solutum, agua
purificata. Рідина Б- resorcinolum acidum hydrochloricum, glycerolum, agua purificata. Кількість одиниць виробу в упаковці –Порошок(флакон)-40г. Рідина А-25г.
Рідина Б-25г. Мірник-1шт. Кришка крапельниця-1шт. Термін придатності – 3роки. Ціна 175-90гр. Кількість 12уп. Сума 2110-80гр. 8. Стоматологічний матеріал
пломбувальний двокомплектний антисептичний рентгеноконтрастний. Застосовується для пломбування кореневих каналів зубів при лікуванні всіх форм
періодонтиту, особливо в стадії загострення, гангренозного пульпіту. Матеріал цінкоксід-евгенольний має бактерицидні та антисептичні властивості, випускається
у вигляді комплекту порошок-рідина. Кількість одиниць виробу в упаковці-Порошок-(банка)-14г. Рідина-(флакон)-10г. Мірник-1шт. Кришка крапельниця-1шт. Термін
придатності-3років. Ціна 255-40гр. Кількість 9уп. Сума2298-00гр. 9. Ендодонтична рідина для обробки кореневих каналів, застосовується: Рідина №1- для
висушування і знежирення каналів не містить диетилового ефіру і етанолу, легко випаровується. Рідина №2- для виявлення гирла каналів і їх розширення, містить
суміш калієвої і натрієвої солей ЄДТА(17%) і центимоніум бромід – поверхньо-активний антисептик, забезпечує піноутворення. Рідина №4- для зупинення
внутрішньо-канальної кровотечі, містить хлористий алюміній. Кількість одиниць виробу в упаковці: форма випуска (окрема) рідина№1 (флакон)-15мл-12уп Рідина№2
(флакон)-15мл-12уп Рідина№4 (флакон)-15мл-12уп Термін придатності-2роки Ціна 30-00гр Кількість 36уп Сума 1080-00гр Технічне завдання. 10. Стоматологічна
реставраційна система хімічного затвердження, застосовується при реставрації ІІІ іV класів, для реставрації премалярів І класу і вибірково для естетичних
реставрацій ІVкласу. Він базується на смолі Bis-GMA і має наповнювач розміром від субмікрона до20 мікрон. Кількість одиниць виробу в упаковці:
База(баночка)-1х14г Каталізатор(баночка)-1х14г Гель для провравки(флакон)-1х6мл Смола для бондінга: (флакон каталізатора)-1х3мл (флакон база)-1х3мл Термін
придатності -2роки та при відкритій упаковці 1рік. Ціна 500-00гр Кількість 21уп Сума 10500-00гр 11.Стоматологічний реставраційний матеріал (набір) світлової
полімеризації рентгеноконтрастний субмікронний гібридний композит для реставрації передніх та бокових зубів. Матеріал розфасований в шприці і мається в
різних кольорових відтінках за шкалою Віта. Кількість одиниць виробу в упаковці: Відтінок-1хА2(шприц)-4,5г Відтінок-1хА3(шприц)-4,5г Відтінок-1хА3,5(шприц)-4,5г
Відтінок-1хОА2(шприц)-4,5г Відтінок-1хОА3,5(шприц)-4,5г Відтінок-1хВ29(шприц)-4,5г Адгезив(баночка)1х4,5г Аплікатор(упаковка)1х50шт
Кондиціонер(шприц)1х36,3мл Голка вигнута -25шт Термін придатності 2роки Ціна 2300гр Кількість 15уп Сума 34500-00гр Технічне завдання. 12. Протравка
–шприц-гель, діюча речовина 36% ортофосфорна кислота. Застосовується для протравки емалі зубів та збільшення ретенції композитних стоматологічних пломб.
Кількість одиниць виробу в упаковці-гель(шприц)-5мл Термін придатності- 2 роки. Ціна 63-00гр Кількість 30уп Сума 1890гр 13. Стоматологічний матеріал
світлотверднучий однокомпонетний зоснований на ормоцере дентино-емалевий ангезив для досягнення пролонгованого надійного зв ‘язку між твердими
тканинами зуба без краєвих проміжків. Застосовується для прямих реставрацій світлотверднучими пломбувальними матеріалами дефектів всіх класів. Кількість
одиниць виробу в упаковці-рідина(баночка)-4,5мл. Термін придотності-2роки. Ціна-703-50гр Кількість 21уп Сума 14773-50гр Технічне завдання 14. Стоматологічний
матеріал на основі стабілізованого розчину гіпохлориту натрію для хімічного розширення та антисептичної обробки кореневих каналів зубів. 5,2% розчин
застосовується з діатермокоагуляції пульпи або коагуляції пульпи сильними медикаментозними засобами, а також дезинфекції гутаперчевих і металевих штифтів.
Кількість одиниць виробу в упаковців-рідина(флакон)-400мл Термін придатності 2роки Ціна 226-00гр Кількість 12уп Сума 2712-00гр 15. Стоматологічний
рентгеноконтрастний матеріал для постійної обтурації кореневих каналів. Застосовується в якості герметика с гутаперчевими штифтами дає якісне результати при
лікуванні пульпітів, так і периодонтитів. Містить : Порошок- імола йодід22,5%, поліоксиметилен 2,2%, гідрокартизона ацетат 1,0% дексеметазона ацетат 0,01%,
наповнювач до 100%. Рідина- евгинол. Термін придатності 3роки Кількість одиниць виробу в упаковці: порошок(флакон)-15г рідина(флакон)-15мл Ціна 935-00гр
Кількість 12уп Сума 11220-00гр Технічне завдання. 16. Стоматологічний матеріал паста-гель для хімічного розширення і антисептичної обробки кореневих каналів
зубів. Містить: ЕДТА -15%, пероксид-10%. Термін придатності 2роки Кількість одиниць виробу в упаковці: паста-гель(шприц)-9г Ціна 393-75гр. Кількість 15уп Сума
5906-25гр 17. Гемостатична рідина для обробки зубних лунок і кореневих каналів. Гемостатична дія основного компонента – алюміній хлористий посилює дію
броміду, який містить препарат. Застосовується при капілярній кровотечі з ясен та для обробки кореневих каналів при апікальній кровотечі. Кількість одиниць
виробу в упаковці: Рідина(флакон)- 30мл Термін придатності- 2роки. Ціна 40гр Кількість 15уп Сума 600гр 18.Стоматологічний препарат – спеціальний засіб для
профілактики та лікуванні альвіолітів. Застосовується для профілактики запальних ускладнень після хірургічного втручання в порожнині рота, заповнення
парадольтального кармана після місцевої протизапальної терапії або кюретаж для антисептичної обробки. Містить метронідазол, хлоргексидин, дексаметазон.
Кількість одиниць виробу в упаковці: Губки(баночка)- 30шт Термін придатності -2роки Ціна 290-00гр Кількість 12уп Сума 3480-00г 19. Пломбувальний матеріал
світлового затврдження рентгеноконтрастний, однокомпонентний. Містить гідроокис кальцію. Застосовується для непрямого покриття пульпи і в якості прокладки
під стоматологічний пломбувальний матеріал. Кількість одиниць виробу в упаковці: Паста(туб)-2шт по 5г (шприц)-2шт по 2,5г аплікаційні канюлі тип 41 Термін
придатності 2роки Ціна 680-00гр Кількість 15уп Сума 10200=00гр 20.Матеріал стоматологічний пломбувальний двокомпонентний рентгеноконтрастний на основі
епоксидної смоли, застосовується для пломбування кореневих каналів зубів при лікуванні пульпіту або апікального періодонтиту з використанням гутаперчевих
штифтів. Матеріал на основі гідроокису кальцію і епоксидної смоли, випускають у вигляді комплекту порошок-рідина. Кількість одиниць виробу в упаковці-
порошок(банка)-20г Рідина(флакон-крапельниця)-10мл Мірник-1шт Термін придатності – 3роки Ціна 96=30гр. Кількість 9уп. Сума 866-70гр. Загальна кількість – 327
уп. 240 шт.

ДК 021:2015:
33141800-8 —
Стоматологічні
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Інструменти і
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медичні та
стоматологічні
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02002, Україна,
Київська, Київ,
вул.Луначарського,5
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лютого
2016
до 28
лютого
2016

8. Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

15 лютого 2016 12:15

9. Кількість учасників процедури
закупівлі:

2



10. Найменування учасників
процедури закупівлі (для
юридичної особи) або прізвище,
ім’я, по батькові (для фізичної
особи)

11. Ціна
пропозицій
учасника до
початку аукціону
(ціна пропозиції
на переговорах у
разі застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

12. Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

13. Інформація про наявність
і відповідність установленим
законодавством вимогам
документів, що
підтверджують відповідність
учасників кваліфікаційним
критеріям згідно зі статтею
16 Закону України “Про
публічні закупівлі”, та
наявність/відсутність
обставин, установлених
статтею 17 цього Закону

ТОВ "Торгівельно-Медичний
Центр "Медтехніка"

114 000,00 UAH
з ПДВ

114 000,00
UAH з ПДВ

ТОВ ВЕРШИНА ДЕНТ 114 945,00 UAH
з ПДВ

114 945,00
UAH з ПДВ

Не розглядався

14. Дата оприлюднення повідомлення про
намір укласти договір:

23.02.2016 14:34

15. Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про закупівлю (у
разі якщо в результаті проведення торгів
не було укладено договір про закупівлю):

Відсутні

16. Дата укладення договору про
закупівлю:

04 березня 2016

17. Найменування учасника (для
юридичної особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної особи), з яким
укладено договір про закупівлю:

18. Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

19. Інформація про субпідрядника (у разі
залучення до виконання робіт або надання
послуг):

Відсутня

20. Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

21. Дата оприлюднення оголошення з
відомостями про укладену рамкову угоду,
за якою укладено договір про закупівлю (у
разі проведення закупівлі за рамковими
угодами):

Відсутня

22. Ідентифікатор договору:


